

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Производственная компания "Промтрактор"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2		класс 3				класс 4
						3.1	3.2	3.3	3.4.	
I	2	3	4	5		6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	30	30	0	11		15	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	30	30	0	11		15	4	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0		0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0		0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0		0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2							
																			Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплатительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
10300000 Прессово-сварочный цех																										
10300100 Участок газовой резки																										
10300101 Отделение листа и газовой резки																										
2204			-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет		
2205			-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет		
2206		3,1	-	2	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет		
2207		3,1	-	2	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет		
10300200 Участок штамповки и механической обработки																										
Отделение неметаллов																										
2208		-	-	3,1	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет		
2209		-	-	3,1	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет		
10300400 Участок сборки-сварки и мехобработки № 2																										
2210А		2	-	3,1	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
																3								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2211А (2210А)	Токарь-расточник	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
2212А (2210А)	Токарь-расточник	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
2213А	Токарь-расточник	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
2214А (2213А)	Токарь-расточник	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
2215А	Фрезеровщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
2216А (2215А)	Фрезеровщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
2217А (2215А)	Фрезеровщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
2218А	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
2219А (2218А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
2220А (2218А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
111000000 Цех кабин																								
11100301 УСБЖ ОСЖ																								
2221	Маркировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
102000000 Сборочный цех																								
10201500 УСКТ (участок сборки колесной техники)																								
2222	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
085000000 Служба главного инженера																								
2223	Главный специалист по пожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2224	Заместитель главного инженера по опасным производственным объектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
149000000 Служба по ремонту технологического оборудования																								
14900600 Отдел промышленной электроники																								
14900605 Группа комплексного обслуживания и ремонта станков "MAZAK", "DOOSAN"																								
2225	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
107000000 Цех трансмиссий																								

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2226	Заместитель начальника цеха по специальным технологиям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11600000 ЦСТ																							
2227	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2228	Заместитель начальника цеха по производственно-техническим вопросам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11600100 ЦСТ УИСТ																							
2229	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2230	Стропальщик-грузчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2231	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11602500 ЦСТ Производственно-диспетчерское бюро																							
2232	Старший диспетчер - начальник бюро	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2233	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер ООО "ТК "Промтрактор"

(подпись)

Фирсов Сергей Николаевич

27.11.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда, промышленной безопасности и санитарии

Начальник ОТиЗ

Председатель ППО "ТЗ" профсоюза АСМ РФ

Главный инженер ООО "ТК "Промтрактор"

Начальник цеха

Начальник цеха

(подпись) Романова Людмила Николаевна (Ф.И.О.)
 (подпись) Рукомойникова Лариса Юрьевна (Ф.И.О.)
 (подпись) Рыбкина Валентина Владимировна (Ф.И.О.)
 (подпись) Фирсов Сергей Николаевич (Ф.И.О.)
 (подпись) Исаев Владимир Анатольевич (Ф.И.О.)
 (подпись) Ксенофонтов Руслан Владимирович (Ф.И.О.)

24.11.2023 (дата)

27.11.2023 (дата)

27.11.2023 (дата)

27.11.2023 (дата)

27.11.2023 (дата)

27.11.2023 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Начальник цеха

(должность)

Начальник цеха

(должность)

Начальник службы по ремонту технологического оборудования

(должность)

Начальник цеха

(должность)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5955

(№ в реестре)



(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)



(подпись)

Урмаев Александр Иванович

(ФИО)

Курчин Андрей Васильевич

(ФИО)

Трифонов Владимир Валентинович

(ФИО)

Соколов Павел Александрович

(ФИО)

Петрова Наталья Алексеевна

(ФИО)

27.11.2023

(дата)

27.11.2023

(дата)

27.11.2023

(дата)

27.11.2023

(дата)

08.11.2023

(дата)